



ใบสั่งซื้อ

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่ เอส.โอ.พี
ที่อยู่ เลขที่ 83 ถนนตรัสวงค์ ตำบลวัดเกต
อำเภอเมือง เชียงใหม่ 50000
โทรศัพท์ 053 - 306 597
เลขที่ผู้เสียภาษี 0503539004225

ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 1/ 134
วันที่ 22 เมษายน 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย
อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 053 141421

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่ เอส.โอ.พี ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	200 ถุง	134	-	26,800	-
2	ทรายหยาบ	30 ลบ.ม.	550	-	16,500	-
3	หินย่อย 3/4	30 ลบ.ม.	412	35	12,370	50
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	40 เส้น	111	48	4,459	20
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก.12 มม.	40 เส้น	198	11	7,924	40
6	เหล็กฉากขนาด 75*75*6 มม.ยาว 6 ม. นน.41.1 กก.	20 ท่อน	1,058	17	21,163	40
7	ตะแกรงเหล็ก ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20*0.20 ม.	200 ตร.ม.	31	50	6,300	-
8	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.	50 กก.	36	83	1,841	50
รวมราคาสินค้า					90,989	72
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					6,369	28
รวมเป็นเงิน					97,359	-

การ สั่งซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบ วันที่ 29 เมษายน 2567
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครเชียงใหม่ แขวงกาวิละ งานช่าง 515 ถนนลำพูน ตำบลวัดเกตอำเภอเมือง เชียงใหม่ 50000 โทรศัพท์ 053-141421
- ระยะเวลาประกัน - เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ